Samodzielny Publiczny Proszowice, dnia 20.08.2020 r.
Zespot Opieki Zdrowotnej

ul. Kopernika 13

32-100 Proszowice

Uczestnicy
post¢gpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na
Swiadczenie uslug w zakresie przygotowania, dostawy i dystrybucji posilkéw dla pacjentow
Samodzielnego Publicznego Zespotu Opieki Zdrowotnej w Proszowicach

Oznaczenie sprawy: 17/ZP/2020

W zwigzku z wniesieniem pytania przez Wykonawce, Zamawiajgey przedstawia tre$é pytania i udziela
pisemnych wyjasnien, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z pdzniejszymi zmianami).

Pytanie 1

.»Prosimy o podanie informacji czy Zamawiajgcy ma wymagania co do odleglosci lokalu kuchennego
zapewniajgcego przygotowanie positkow.”

Odpowiedz:
Nie ma.

Pytanie 2

.»W nawigzaniu do wyjasnien opublikowanych w dniu 18.08.2020 r. zwazywszy na obecng sytuacje, ktéra
zwigzana jest z realnym zagrozeniem COVID-19 - wnosimy o zmiane w zakresie koniecznosci kuchni
zastepezej (do 60 km) - istniejaca sytuacja zwigzana z mozliwoscig kwarantanny calych zakladow
produkeyjnych - wymaga od zamawiajgcych zabezpieczenia sie na mozliwos¢ utraty mozliwosci
produkcji z zakladu. Zasadnym wydaje sig, zeby Zamawiajacy byl zabezpieczony pod wzgledem
ciggtosci wydawania positkow.”

Odpowiedz:

Wykonawea musi  zabezpieczy¢ cigglos¢ wydawania positkow. Wykonawca dla kuchni  zastepczej
powinien posiada¢ aktuainy wpis do rejestru zakladow podlegajacych urzgdowej kontroli organdw
Panstwowej Inspekeji Sanitarnej oraz decyzj¢ Panstwowego Inspektora Sanitarnego w sprawie
zatwierdzenia zakladu prowadzgcego dziatalno$¢ zwiazang z produkcja i obrotem zywnoscig w zakresie
przygotowania positkow od surowca do gotowej potrawy.

Pytanie 3

W zalgczniku nr 2.4 pkt. 6 do SIWZ Zamawiajacy daje mozliwos¢ korzystania z dodatkowe;
powierzchni, ktéra docelowo bedzie przeznaczona na potrzeby dziatalnosci szpitala. Prosimy o udzielenie
informacji czy w tym okresie przyszly Wykonawca bedzie obcigzony oplatg za dzierzawg dodatkowej
powierzchni czy bedzie uiszczal oplate za wskazane 79 m 2.”

Odpowiedz:
Wykonawca bedzie obcigzany oplatg za faktyczng powierzchnie dzierzawy.

Pytanie 4
»Prosimy o udzielenie informacji czy Zamawiajacy planuje w najblizszym czasie zamkniccie oddzialow
lub ograniczenie ilosci pacjentdow w oddzialach szpitainych.”

Odpowiedz:
Nie.



Pytanie 5

»W projekcie umowy Oswiadczenie stron pkt 3.3 Zamawiajgcy zastrzega sobie mozliwosé obnizenia
ilosci pacjentéw o 20 % w tym czasie przyszly wykonawca ma $wiadezyé ustuge zywienia na zasadach
okreslonych w umowie. Zwracamy uwage, iz przyszly wykonawca przy tak duzym ryzyku utraty obrotu
(przy ponoszeniu kosztow statych) bedzie musial to ryzyko wkalkulowaé w cene za osobodzien. Majac na
uwadze powyzsze proponujemy wprowadzenie zapisu: W przypadku spadku ilosci zywionych o 20% |,
ktory bedzie utrzymywal si¢ przez okres powyzej jednego miesigca przyszly wykonawca bedzie mial
mozliwo$¢ ubiegania sig o ryczalt finansowy, ktory pozwoli na pokrycie start finansowych wynikajacych
z utraty planowanego obrotu.”

Odpowiedz:
Nie.

Niniejsze wyjasnienia Zamawiajacy zamieszcza na stronie internetowej w dniu 20.08.2020 .
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